
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de Tucuman2 2 NOV 2019
VISTO el Expediente N' 31266/2018 por el cual la Dirección del Instituto Técnico.

mediante Resolución Interna N' 146/2019 solicita la designación del Profesor Ernesto

Mario Auvieux en 6 (seis) horas catedra (732) en las asignaturas "Educación Fisica IV' en

4' TME "A" Y"Educación Física VI" en 6' MMO "B" (3 (tres) horas catedra en cada curso).

a partir del 01 de abril de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020. y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario seguir contando con los servicios del Profesor Ernesto

Mario Auvieux

. Que el Profesor fue designado interinamente mediante Res. Rect. N°

1126/2018 a partir de un orden de méritos.

Que por Expediente N' 31216/18 se tramita el concurso.

Por ello.

EL RECTOR DE LA UNIVERStDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTIcULO 1'._ Designar al Profesor ERNESTO MARIO AUVIEUX DNI: 28.223.739.

como Docente Interino en 06 (seis) horas cátedra (732) en las asignaturas "Educación

Física IV" de 4' TME "A" Y "Educación Física VI" de 6' MMO "B" (3 (tres) horas cátedra

en cada curso) del Instituto Técnico, a partir del 01 de abril de 2019 hasta el 31 de marzo

de 2020.

ARTICULO 2'.- Instruir al Director que gestione la sustanciación del concurso durante

2019.

ARTIcULO 3' La Dirección del Instituto Técnico queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

ARTIcULO 4'._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente debera imputarse a

los créditos presupuestarios del Instituto Técnico.

ARTIcULO 5'.- Hágase saber. tomen razón las Direcciones Generales de Personal y
Presupuesto y vuelva al Instituto Técnico a sus efectos.

RESOLUCION N' 2 3 B 6 2 Ot 9
PGS ~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán


	00000001

